ESTADO DE RONDÔNIA
              PREFEITURA DO MUNICIPIO DE THEOBROMA
                      SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

   Av. 13 de Fevereiro, nº 1431 Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1140/1144
Email – gabinetepmt12@gmail.com - CNPJ 84.727.601/0001-90

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Assistentes

de Alfabetização, Edital Nº 06/SEMED/2024, instituída pela Portaria

N°013/SEMED/2024, no exercício de suas competências, torna público a Homologa-

ção das Inscrições.

EMEIEF MANOEL RIBEIRO

Ordem Nome do Candidato (a) CPF Data de

Nascimento

Situação da

Inscrição

01 ROSIANE RODRIGUES DOS SANTOS

FIALHO

909******15 24/03/1988 HOMOLOGADA

02 FRANCIELE SILVA DE CASTRO CAMPOS 005******26 29/01/1988 HOMOLOGADA

03 CÍNTHIA VENÂNCIO BABILON SILVA 062******06 07/06/2004 HOMOLOGADA

Theobroma, 08 de agosto de 2024.

Irinéia Seidel

Presidente

mailto:gabinetepmt12@gmail.com